Nº 085/2022 de

Nº 128/2022 de

Item/Lote

1 134.550,00R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Álvaro de Barros, nº 401 - Centro - CEP: 36 550-000

CNPJ: 18.132.464/0001-17 - Telefax: (32)3555-1214

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

REFERÊNCIA
Pregão Presencial 28  setembro, 2022

PROCESSO LICIT. Nº 28  setembro, 2022

Empresa Vencedora Valor Unitário Valor Total

O PREFEITO MUNICIPAL DE COIMBRAL/MG, no uso de suas atribuições legais, e com

fundamento no art. 4º, XXII, da Lei nº 10.520/2002, acatando o resultado apresentado

pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Licitatório em epígrafe

correspondente ao Processo Licitatório, supra e, não havendo, óbice de ordem legal,

administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, resolve HOMOLOGAR o

resultado da presente licitação e ratifica a ADJUDICAÇÃO realizada pelo Pregoeiro

Oficial

do Município, nos termos da Ata lavrada em sessão pública realizada no dia 18/10/2022

dos Itens a seguir enumerado (s), realizada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio do

Pregão e, conforme Termo de Adjudicação e o respectivo Mapa de Apuração, às

proponentes a baixo Registradas:

RPS SERVIÇOS MÉDICOS-ME 2.070,00R$

Maurílio Dias Massensini
Coimbra/MG, 19  outubro, 2022 Prefeito Municipal

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO 134.550,00R$

cento e trinta e quatro mil quinhentos e cinqüenta reais

Deamais Condições de acordo com o Edital e Proposta apresentada pela (s) Licitante (s).

Determina, então, que o setor competente comunique às

vencedoras do referido processo para as providências

necessárias. __________________________________